

Dni dla Biznesu 1-2 października 2015 w Kielcach

[Szkolenia \(https://kidp.pl/aktualnosci/szkolenia\)](https://kidp.pl/aktualnosci/szkolenia)

Dni dla Biznesu 1-2 października 2015 w Kielcach

Zarząd Świętokrzyskiego Oddziału KIDP zaprasza na „Dni dla Biznesu” - Forum Finanse i Podatki dla Przedsiębiorcy. Targi Usług dla Firm.

W ramach szeroko rozumianej promocji zawodu doradcy podatkowego z inicjatywy Przewodniczącego Regionu Świętokrzyskiego, Zarząd Świętokrzyskiego Oddziału KIDP podjął działania w celu zorganizowania imprezy targowej wspólnie z jednym z dwóch liderów targowych w Polsce - TARGAMI KIELCE S.A. Efektem tej inicjatywy było zawarcie przez KIDP w dniu 4.12.2014 r. umowy o współpracy przy organizacji imprezy targowej o nazwie: „Dni dla Biznesu” - Forum Finanse i Podatki dla Przedsiębiorcy. Targi Usług dla Firm.

Pierwsza edycja tej imprezy targowo-konferencyjnej odbędzie się w dniach 1-2 października 2015 r. na terenie Targów Kielce.

Patronat medialny nad imprezą będzie sprawował Dziennik Gazeta Prawna.

Wydarzenie składać się będzie z części konferencyjno-naukowej „Forum Finanse i Podatki dla Przedsiębiorcy” oraz część wystawienniczej „Targi Usług dla Firm”.

W ramach części konferencyjno-naukowej będą odbywały się sesje plenarne, panele dyskusyjne i wystąpienia eksperckie. Wśród poruszanych obszarów tematycznych przewidywanych dyskusji programowych znajdują się w szczególności zagadnienia dotyczące tworzenia i stosowania prawa podatkowego, stosowania w prawie podatkowym klauzul generalnych, moralności podatkowej, koncepcji i kierunków zmian Ordynacji podatkowej, systemu odwrotnego obciążenia w opodatkowaniu podatkiem od towarów i usług, oraz ocena, wnioski i kierunki działań legislacyjnych mających na celu ułatwienie prowadzenia działalności gospodarczej w Polsce.

Przesłaniem planowanej imprezy targowo-konferencyjnej jest zwiększenie efektywności przedsiębiorstw, zwiększenie wiedzy prawno-podatkowej przedsiębiorców, zwiększenie świadomości przedsiębiorców w zakresie wykorzystania pojawiających się na rynku usług i innowacji wspomagających prowadzenie biznesu. Z punktu widzenia, natomiast systemu podatkowego wydarzenie, zgodnie z oczekiwaniami organizatorów winno stać się ogólnokrajowym forum dyskusji pomiędzy ustawodawcą, administracją skarbową, przedstawicielami nauki i praktyki a przedsiębiorcami, której celem jest tworzenia dobrego i sprawiedliwego prawa podatkowego.

Wśród szacownego grona wykładowców i prelegentów I edycji „Dni dla Biznesu” znajdą się między innymi: Janusz Piechociński Wiceprezes Rady Ministrów, Minister Gospodarki, Mateusz Szczurek Minister Finansów, Jacek Męcina Sekretarz Stanu Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej, Artur Gierada poseł na sejm VI i VII kadencji, członek Komisji Finansów Publicznych i Komisji Gospodarki. Prof. dr hab. Jadwiga Glumińska-Pawlic Przewodnicząca Krajowej Izby Doradców Podatkowych, Prof. dr hab. Ryszard Mastalski, Prof. dr hab. Witold Modzelewski, Dr Dariusz Strzelec, Robert Gwiazdowski Przewodniczący Rady Centrum im. Adama Smitha i wiele innych osób. Udział w konferencjach jest bezpłatny, wymaga jedynie rejestracji.

Rejestracja udziału w konferencji na stronie internetowej wydarzenia - Targów Kielce:

<http://www.targikielce.pl/pl/dni-dla-biznesu.htm> zakładka: Rejestracja uczestników forum.